

**ОН****ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ
ПРОФСПІЛКИ ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ**

Юридична адреса: вул. Академічна, 72, м. Краматорськ, Донецька обл., 84313; Тел. +380 (626) 48-06-00
Адреса для листування: б-р Машинобудівників, 53, к. 204, 205, м. Краматорськ, Донецька обл., 84313. E-mail: dooprohna@gmail.com
Розрахунковий рахунок: № 26005000111344 в ПАТ «Укрсиббанк», МФО 300023, код ЄДРПОУ 02656146

18.08.2017 № 09-11/134
на № _____ від _____

Головам міських, районних,
районних у містах,
вузівських організацій
Донецької обласної
організації Профспілки
працівників освіти і науки
України

Донецький обком Профспілки працівників освіти і науки України надсилає для використання в роботі постанову Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 р. № 506 «Про внесення змін до розділу VI додатка 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 р. №1298», якою передбачено підвищення з 1 вересня 2017 року тарифних розрядів директорів, тренерів-викладачів, інструкторів-методистів та інших фахівців спортивних шкіл усіх типів. Просимо довести зазначену постанову до відома організаційних ланок профспілки та забезпечити організацію контролю профспілковими органами за дотриманням трудових прав членів профспілки з числа працівників фізичної культури і спорту на підвищену оплату праці у зв'язку з підвищенням розмірів посадових окладів.

Додаток: на 2 аркушах

В.о. голови Донецької обласної організації
Профспілки працівників освіти і науки України

Т. М. Заморська



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 12 липня 2017 р. № 506

Київ

**Про внесення змін до розділу VI додатка 2
до постанови Кабінету Міністрів України
від 30 серпня 2002 р. № 1298**

Кабінет Міністрів України **постановляє:**

1. Внести до розділу VI додатка 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 р. № 1298 "Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери" (Офіційний вісник України, 2002 р., № 36, ст. 1699; 2007 р., № 52, ст. 2099) зміни, що додаються.

2. Ця постанова набирає чинності з 1 вересня 2017 року.

Прем'єр-міністр України

В. ГРОЙСМАН

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів
України
від 12 липня 2017 р. № 506

ЗМІНИ,
що вносяться до розділу VI додатка 2 до постанови Кабінету Міністрів
України від 30 серпня 2002 р. № 1298

1. У підрозділі "Керівні працівники":

1) позицію

"Провідний, старший тренер, начальник команди" 12—16"

замінити такою позицією:

"Начальник команди" 12—16";

2) у графі "Діапазон розрядів за Єдиною тарифною сіткою":

у позиції "Директор училища фізичної культури та олімпійського резерву" цифри "10—15" замінити цифрами "12—17";

у позиції "Директор центру олімпійської підготовки" цифри "11—14" замінити цифрами "13—17";

у позиції "Директори спортивних шкіл усіх типів" цифри "11—14" замінити цифрами "13—16";

у позиції "Начальники структурних підрозділів, головні фахівці" цифри "8—10" замінити цифрами "10—12".

2. У підрозділі "Фахівці":

1) у позиції "Тренер-викладач, тренер, інструктор-методист, фахівець з фізичної реабілітації, інші фахівці" у графі "Діапазон розрядів за Єдиною тарифною сіткою" цифри "8—12" замінити цифрами "10—14";

2) доповнити підрозділ такою позицією:

"Провідний, старший тренер штатної команди національних збірних команд України, тренер центру олімпійської підготовки" 12—16".